АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
__________________________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс/тел. 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта  2020 года                                                                       № 10

Об отмене п.1 постановления главы администрации
от 19.02.2018 г. №8 «Об утверждении порядка формирования,
утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд МО
сельское поселение «Деревня Колыхманово»

         В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу пункт 1 постановления главы администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» от 19.02.2018 г. №8 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» и признании утратившим силу постановления от 13.12.2016 №74 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Колыхманово».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации МО сельское поселение                                                                     «Деревня  Колыхманово»                                                        Половцева С.Б.